2022 年 10 月吉日

会員の皆様へ

月会費等改定のお知らせ

拝啓 秋晴の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりフィットネスクラブハーブをご利用いただき心より御礼申し上げます。また、日頃の新型

コロナウィルス感染対策にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、これまで様々な経費の削減に取り組んで参りましたが、昨今における水道光熱費等のエネルギー

コストの増加、諸物価高騰による経費増加により、適切なサービスを維持することが困難となっておりま

す。そこで、サービス維持及び向上のために、大変心苦しく存じますが、2022 年 12 月度より月会費の

改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

 また、休会制度の改定と相互利用を行うことでサービスの向上に努めて参ります。

 会員の皆様にご負担をおかけすることになり大変恐縮ですが、今後も会員の皆様が安心安全に通って

頂ける施設をご提供出来るよう従業員一同、取り組んで参りますので、何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1． 月会費改定

現在お支払い頂いている月会費を一律 550 円（税込）値上げさせて頂きます。

※ 12 月 2 日口座振替分より

※ 会費の年払いをされている会員様は、次回請求分より値上げさせていただきます。

 ２．改定時期

2022 年 12 月度より

 ３．休会制度の改定

現状、年度毎に 2 回まで、1 回につき最大 2 ヶ月間までとさせて頂いておりましたが、

改定後は、年度毎に 2 回まで、1 回につき最大 3 ヶ月間までとさせて頂きます。

４．相互利用について

   フィットネスクラブハーブをご利用の会員様については12月よりブイトピアスポーツクラブ一宮

のジムエリア及びプールエリアを無料にてご利用頂くことが出来ます。

※ 利用日時はブイトピアスポーツクラブ一宮の会員区分に準ずる。

 今回の改定でお客様はお手続きの必要はございません。会員区分の変更やその他お手続きをご希望

される場合は 2022 年 11 月 15 日（火）までにフロントにてお手続きをお願い致します。

以上

フィットネスクラブハーブ 価格改定表

2022 年 12 月度より、月会費を下記のとおり改定させて頂きます。

会員区分 年契約 月契約 年契約 月契約

107,800円 　　　9,800円 113,300円 　　　10,300円

　　(税込118,580円) (税込10,780円) 　　(税込124,630円) (税込11,330円)

154,000円 　　　14,000円 159,500円 　　　14,500円

(税込169,400円) (税込15,400円) (税込175,450円) (税込15,950円)

97,900円 8,900円 103,400円 9,400円

(税込107,690円) (税込9,790円) (税込113,740円) (税込10,340円)

93,500円 8,500円 99,000円 9,000円

(税込102,850円) (税込9,350円) (税込108,900円) (税込9,900円)

88,000円 8,000円 93,500円 8,500円

(税込96,800円) (税込8,800円) (税込102,850円) (税込9,350円)

121,000円 11,000円 126,500円 11,500円

(税込133,100円) (税込12,100円) (税込139,150円) (税込12,650円)

88,000円 8,000円 93,500円 8,500円

(税込96,800円) (税込8,800円) (税込102,850円) (税込9,350円)

154,000円 14,000円 159,500円 14,500円

(税込169,400円) (税込15,400円) (税込175,450円) (税込15,950円)

110,000円 10,000円 115,500円 10,500円

(税込121,000円) (税込11,000円) (税込127,050円) (税込11,550円)

231,000円 21,000円 236,500円 21,500円

(税込254,100円) (税込23,100円) (税込260,150円) (税込23,650円)

187,000円 17,000円 192,500円 17,500円

(税込205,700円) (税込18,700円) (税込211,750円) (税込19,250円)

U－２９

現行月会費 改定月会費

マスター

マスタープラス

ファミリー

法人パーソナル

プラスＢ

デイタイム

月フリー

月4

法人会員Ａ

法人会員Ｂ

法人パーソナル

プラスＡ